
f/ci)
Dodávatel': FAKTURA Č í s LO: 623063
Združenie prevádzkovatel'ov kín v SR

Kamenné pole 4449/3 Dátum vyhotovenia dokl: 09.03.2023
031 01 Liptovský Mikuláš Dátum dodania tovaru/služby 09.03.2023

Dátum splatnosti: 23.03.2023
IČO: 31268251 IČ DPH: SK2021429124 §7

DIČ: 2021429124 Odberatel':

60 PARK KU1JTfJtty A ODDYCHU
.=--

Zapísané: NV SR WS/1-900/90-3291

Park kultúry a pddychu l' HEŠQV, Hl:'\'oi "O
kino Scala
Hlavná 50

lJá 15 -03- 2023Tel: +421 948 207 430 Fax: 08001 PREŠC
IĽ.

E-mail: zpk@zpk.sk; tajomnik@zpk.sk

Číslo spisu. Číslu záznam i,:

Prílohy/listy· Vybavuje'

IČO: --00187437 lG Ut-'H: ::>1 2021225272. DIČ: 2021225272

Var. symbol: 623063
Banka: Císlo účtu: Mena Swift: IBAN:
Všeobecná úverová banka a.s. I EUR SUBASKBX SK10 0200 0000 0012 7690 1656

Názov Množstvo Cena/jedn Suma DPH %

Na základe stanov ZPK Vám fakturujeme členský príspevok na rok 2023

za kino SCALA

za ZÁHRADNÉ KINO
1. OO
1. OO

20.00 EUR
20.00 EUR

20.00
20.00

suma k úhrade

7

mailto:zpk@zpk.sk;
mailto:tajomnik@zpk.sk

